
1 2

5

4

7

6

16

11 10 158

3

9

13

12

14

10

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

18 NE Štítek výrobní B-35B(PXi) Label Schild - 3 0066 00 220 1
17 NE Samolepka Vedex Sticker Aufkleber - 3 0066 00 060 1
16 - Podložka 10 Washer Federring 106530 - 1
15 - Matice M6 Nut Mutter 51311900005 - 1
14 - Matice M8 Nut Mutter 51311120099 - 3
13 - Šroub M8x55 Bolt Schraube 51309900045 - 2
12 - Šroub M8x90 Bolt Schraube 51309203871 - 1
11 - Šroub W 3/8"x7/8" Bolt Zollschraube 51309900018 - 1
10 - Páska stahovací 4,8x250 Tightening tape Spannband 51283297052 - 7
9 - Trubka sání Suction tube Saugrohr - 3 0066 00 198 1
8 - Vedení startovací šňůry Starting cord guide Startschnursführung 51482492002 3 0066 00 103 1
7 - Pero 3/16"x30 Key Passfeder 189036 32 0 3330 021 1
6 - Řemenice hnací motor Driving pulley Antriebsriemenscheibe - 2 0066 00 027 1
5 - Kryt spodku motoru 800EXi Cover Abdeckung - 3 0066 00 196 1
4 - Mezipříruba BS800 Intermediate flange Zwischenflansch - 3 0066 00 195 1
3 - Motor B&S 850PXi úplný Engine Motor B&S 850PXi vollst. - 2 0066 00 215 1
2 NE Řídítka kompletní B-35B Handlebars Lenkholme - 2 0066 00 209 1
1 NE Odstraňovač plevele B-35 základ Basis Grundlage - 2 0066 01 054 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4607

Datum vytvoření: 2. července 2021
Číslo dílu:

Název:

Odstraňovač plevele B-35B (PXi)
1 0066 00 221

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


